
CIG
CODICE 

FISCALE
DENOMINAZIONE OGGETTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DAL CONTRAENTE
N° 

CODICE FISCALE 

OPERATORI INVIATI A 

PRESENTARE OFFERTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVIATATI A PRESENTARE 

OFFERTE
RUOLO

CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIA

RAGIONE SOCIALE 

AGGIUDICATARIA
RUOLO

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE
DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

 SOMME 

LIQUIDATE (al 

netto di IVA) al 

31/12/2019 
7387103E3A 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

affidamento mediante R.d.O sul 

M.E.P.A. del servizio di vigilanza attiva 

(fissa ed ispettiva) presso la sede 

A.T.E.R.

PROCEDURA APERTA 1 00431980770 ISTITUTO DI VIGILANZA L'AQUILA SOC. COOP.

2 01075330777 ISTITUTO DI VIGILANZA LA RONDA DEL MATERANO DI 

TRAMBARULO CARMINE
3 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE SRL
4 04700510722 NUOVA ALTILIA SRL
5 00869740761 VIGILANZA CITTÀ DI POTENZA SOC.COOP

00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA 

METRONOTTE SRL

€ 142.407,72 30/03/2018 € 79.115,00

7544969163 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

procedura aperta ex art.60 d.lgs

n.50/2016 e s.m.i. per l’affidamento

del servizio di recupero extragiudiziale

e giudiziale dei crediti vantati dall’Ater

di Matera per un periodo di 24 mesi

PROCEDURA APERTA 1 07676810968       SAGRES SRL

2 05137600655 GIARDINO CONSULTING     
07676810968  SAGRES SRL € 197.748,97 23/05/2019 € 0,00

7554367CD9 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

l’affidamento tramite MEPA servizi 

postali di raccolta, affrancatura, 

recapito e consegna a domicilio della 

corrispondenza dell’ A.T.E.R.  di 

Matera per un periodo di  36 mesi.

PROCEDURA NEGOZIATA gara andata deserta

7617027985 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

l’affidamento tramite MEPA servizi 

postali di raccolta, affrancatura, 

recapito e consegna a domicilio della 

corrispondenza dell’ A.T.E.R.  di 

Matera per un periodo di  36 mesi.

PROCEDURA NEGOZIATA 1 07532740722 Post & Service Group S.r.l.

2 80025990724 CO.R.E.L. Cooperativa Recapito Espressi LOCO A.R.L

07532740722
Post & Service Group 

S.r.l.
48.960,00 07/12/2018

€ 7.028,60

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE MATERA - C.F. 00040490773
CONTRATTI DI SERVIZI E FORNITURE

ANNO 2018

DATI AGGIORNATI AL 31/12/2019


